Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №30 «Подснежник»

ПРИКАЗ

От 24.09.2021 г. № 201                             г. Усть-Илимск

«Об утверждении дорожной карты

по внедрению целевой модели

наставничества, Положения о наставничестве

 в МАДОУ № 30 «Подснежник»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.10.2013г. №1155 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного  стандарта дошкольного образования», распоряжения министерства

образования Иркутской области от 24.12.2020 г. № 982-мр «Об утверждении

региональной целевой модели наставничества», приказа Управления образования

Администрации города Усть-Илимска от 20.05.2021г. № 389  «Об утверждении

муниципальной программы организационно-методического сопровождения деятельности

муниципальных образовательных учреждений по внедрению целевой модели

наставничества», руководствуясь Уставом МАДОУ № 30 «Подснежник»,-

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в

МАДОУ № 30 «Подснежник» (приложение 1).

2. Утвердить Положение о наставничестве в МАДОУ № 30 «Подснежник»

(приложение 2).

3. Ответственному  за реализацию целевой модели наставничества в МАДОУ № 30

«Подснежник» старшему воспитателю Килиной Ирине Николаевне обеспечить

реализацию мероприятий дорожной карты по внедрению целевой модели  наставничества

4.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 30 «Подснежник»                                         Литвинова К.В.

		2021-10-27T15:01:50+0800
	Литвинова Ксения Валерьевна